
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2026 № 02

с. Сычевка

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок 
для временного хранения твердых коммунальных отходов 

на территории Сычевского сельсовета

В соответствии с п. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», ст.7 Федерального закона от 
10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», ст. 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства 
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения* их реестра», СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к 
водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению населения, 
атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации 
производственных, общественных помещений, организации и проведению 
санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», 
утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 28.01.2021 № 3, администрация Сычевского 
сельсовета 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора 
твердых коммунальных (далее -  ТКО) на территории Сычевского сельсовета 
(приложение №1).

2. Утвердить схемы размещения контейнерных площадок (мест) для 
сбора ТКО на территории Сычевского сельсовета (приложение № 2).

3. Признать утратившим силу:
- постановления администрации Сычевского сельсовета от 14.02.2019 

№02 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных 
площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на 
территории Сычевского сельсовета»;

- постановления администрации Сычевского сельсовета от 11.11.2019 
№42 «О внесении изменений в реестр и схемы мест размещения контейнерных 
площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на 
территории Сычевского сельсовета»;



- постановления администрации Сычевского сельсовета от 14.03.2022 
№ 15 «О внесении изменений в реестр и схемы мест размещения контейнерных 
площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на 
территории Сычевского сельсовета»;

- постановления администрации Сычевского сельсовета от 27.10.2020 
№35 «О внесении изменений в реестр и схемы мест размещения контейнерных 
площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на 
территории Сычевского сельсовета»;

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 
администрации и разместить на официальном сайте Сычевского сельсовета.

Г лава администрации Л.В. Степанова



Реестр установленных контейнерных плошадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Сычевского сельсовета 
Приложение № 1 к постановлению Сычевского сельсовета от 19.01.2026 № 02

Установленные контейнерные площдки

№

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
Организация (ИП), 

сбору и
транспортированию ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Контейнеры для 
несортированных отходов

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)
Контейнеры для сбора 

крупногабаритных отходов

использо

другими
МКД

Адреса строений,

Муниципальное
образование

Н а с ~
У~

Дом Корпус/Стр Широта Долгота

Организа
ционно-
правовая
форш

балансод
ержателя
(юридиче

для ЮЛ - 
Полное 

наименование 
организации 

для ИП - 
Фамилия, Имя,

ИНН ОГРН

для ЮЛ -
юридический адрес 

для ИП - адрес 
регистрации по 

месту жительства 
для ФЛ - адрес 
регистрации по

для ЮЛ -
фактический адрес 
для ИП - почтовый 

адрес
для ФЛ - адрес 
проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - 
Контактные данные 

(телефон, электронная

Только 
для ФЛ -

данные

Наименован ИНН

Номер
контейне

площадк
Площадь

Тип
подстила

поверхно пловддки
Материал

ограждения Кол-во

Емкость
(отдельн

контейне
ра)

Материа

контейне
ра

Кол-во

Емкость
(отдельн

контейне
ра)

Материа

контейне
ра

Кол-во

Емкость
(отдельн

контейне

Материа

контейне
ра

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

1
Администрация

Сычевского с. Гуран пер. Зеленый 3 51,015 127,2989 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregjon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 1 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да Зеленый
5

Зеленый
7

Зеленый
16

ул.
Централь 
ная 14,

ул.
Централь 
ная 14,

ул.
Централь

ул.
Централь

2
Администрация

Сычевского с. Гуран ул. Садовая 7 51,0084 127,2934 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 2 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

2, кв 1

ул.

2, кв 2

ул.

3

ул.

5

ул.
Садовая

7

ул.

15

3
Администрация

Сычевского с. Гуран ул. Садовая 19 51,0064 127,2909 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 3 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул. ул. ул.

23

ул.

25

4
Администрация

Сычевского с. Гуран ул Центральная 19 51,0052 127,2939 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 4 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Централь 
ная 9, кв 

1

ул.
Централь 
ная 9, кв 

2

ул.
Централь

ул.
Централь

ул.
Централь

ул.
Централь 
ная 19

ул.
Централь 
ная 42

ул.
Централь 
ная 44

5
Администрация

Сычевского с. Гуран ул. Центральная 26-28 51,011 127,298 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 5 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Централь 
ная 24

ул.
Централь

ул.
Централь

ул.
Централь 
ная 34

ул.
Централь

ул.
Верхняя

1

ул.
Верхняя

5

ул.
Верхняя

9

6
Администрация

Сычевского с. Гуран ул. Строителей 11 51,0141 127,2956 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 6 4,26 бетон открытая профлист 2 0,75 металл да
ул.

Строите 
лей 5, кв 

1

ул.
Строите 
лей 5, кв 

2

ул.
Строите 
лей 9, кв 

1

ул.
Строите 
лей 9, кв 

2

ул.
Строите

ул.
Строите

ул.
Строите

ул.
Строите

ул.
Строите

ул.
Строите

7
Администрация

Сычевского с. Гуран ул. Школьная 8 51,0133 127,2963 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 7 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл нет клуб

8
Администрация

Сычевского с. Гуран кладбище 51.014537 127.28822
4 ЮЛ

Администрация
Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 8 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл нет кладбищ

9
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Заречная 2 51,1496 127,4792 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 9 4,26 бетон открытая профлист 2 0,75 металл да
ул.

Заречная
1, кв 1

ул.
Заречная

1, кв 2

ул.
Заречная

2, кв 1

ул.
Заречная

2, кв 2

ул.
Заречная 
4, кв 1

ул.
Заречная 
4, кв 2

10
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Заречная 5 51,1463 127,4792 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 10 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Заречная 
3, кв 1

ул.
Заречная 

3, кв 2

ул.
Заречная

ул.
Заречная

ул.
Заречная

8

ул.
Заречная

12

ул.
Заречная

14

11
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Заречная 11 51,1446 127,4794 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 11 4,26 бетон открытая профлист 2 0,75 металл да
ул.

Заречная 
9, кв 1

ул.
Заречная 

9, кв 2

ул.
Заречная
11, кв 1

ул.
Заречная

11, кв 2

ул.
Заречная
16, кв 1

ул.
Заречная
16, кв 2

ул.
Заречная
20, кв 1

ул.
Заречная
20, кв 2

ул.
Заречная
22, кв 1

ул.
Заречная
22, кв 2

ул.
Заречная 
24, кв 1

ул.
Заречная 
24, 2 кв

12
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Центральная 7 51,1484 127,474 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 12 6 бетон открытая профлист 3 0,75 металл да
ул.

Централь
ул.

Централь
ул.

Централь 
ная 4 (кв 

1-2)

ул.
Централь

1-2)

ул.
Централь 
ная 6 (кв 

1-2)

ул.
Централь

1-2)

ул.
Централь 
ная 9 (кв 

1-2)

ул.
Централь

(кв 1-2)

ул.
Централь

(кв 1-2)

ул.
Централь

(кв 1-2)

ул.
Централь

(кв 1-2)

ул.
Централь 

ная 14 
(кв 1-2)

13
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Центральная 16 51,1478 127,4712 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
обгасть, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 13 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл нет трация

14
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Центральная 18 51,1471 127,4707 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 14 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Централь

(кв1)

ул.
Централь 
ная 18 (1­

2кв)

ул.
Централь 
ная 20 (1­

2 кв)

ул.
Централь 
ная 24

15
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Центральная 19 51,1478 127,4695 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 15 4,26 бетон открытая профлист 2 0,75 металл да

ул.
Централь

(кв 8, кв
13, кв
14, кв
15, кв 
16)

ул.
Централь 
ная 15 (1­

2кв)

ул.
Централь 
ная 23 (1­

2кв)

16
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Центральная 31 51,1473 127,4659 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 16 4,26 бетон открытая профлист 2 0,75 металл да
ул.

Централь 
ная 25 (1­

2 кв)

ул.
Централь

ул.
Централь

ул.
Централь 
ная 29

ул.
Централь

ул.
Централь 
ная 31 (1­

2 кв)

ул.
Централь

ул.
Централь

ул.
Централь

ул.
Централь

ул.
Централь 
ная 36 (1­

2 кв)

17
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Центральная 47 51,1466 127,4612 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 17 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Централь 
ная 47 (1­

2 кв)

ул.
Централь 
ная 49

ул.
Централь

ул.
Централь 
ная 44 (1­

2 кв)

18
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Центральная 54 51,146 127,4588 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 18 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Централь
ул.

Централь 
ная 51 (1­

2 кв)

ул.
Централь 
ная 54

19
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Центральная 65 51,1456 127,4535 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 19 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Централь 
ная 60(1

2 кв)

ул.
Централь

ул.
Централь 
ная 65 (1­

2 кв)

20
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. 6 51,1521 127,4701 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 20 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Переселе

3

ул.
Переселе

4

21
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. 12 51,1518 127,4675 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 21 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да

ул.
Переселе 

11 (1-2

ул.
Переселе 

12 (1-2

ул.
Переселе 

13 (1-2

ул.
Переселе

15

ул.
Переселе 

17 (1-2

22
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. 22 51,1468 127,4527 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 22 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да

ул.
Переселе 

22 (1-2

ул.
Переселе 

47 (2 кв)

23
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. 23 51,1508 127,4641 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 23 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да

ул.
Переселе 

21 (1-2

ул.
Переселе 

23 (1-2

24
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. 29 51,1499 127,4621 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@>vobregon. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 24 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да

ул.
Переселе 

27 (1-2



25
Администрация

Сычевского с. Сычевга ул. 35 51,149 127,4597 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

аяул д 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion. ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 25 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Переселе 

37 (2 кв)

ул
Переселе

35

ул
Переселе

35/1

26
Администрация

Сычевского с. Сычевга ул. 41 51,1484 127,4573 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

аяул д 1 9

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 26 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Переселе 

14 (2 кв)

ул.
Переселе

41

27
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. 45 51,1475 127,4547 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

аяул д 1 9

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 27 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Переселе

16

ул.
Переселе 

18 (1-2

ул.
Переселе 

45 (1-2

28
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Молодежная 2 51,1558 127,468 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

аяул д 1 9

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 28 4,26 бетон открытая профлист 2 0,75 металл да
ул.

Молоде 
жная 1, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 2, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 3, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 4, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 5, 
(1-2 кв)

29
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Молодежная 10 51,1566 127,4706 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 29 4,26 бетон открытая профлист 2 0,75 металл да
ул.

Молоде 
жная 6, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 7, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 8, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 9, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 10, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 11, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 12, 
(1-2 кв)

30
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Молодежная 13-15 51,1564 127,4731 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 30 4,26 бетон открытая профлист 2 0,75 металл да
ул.

Молоде 
жная 13, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 14, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 15, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 16, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 18, 
(1-2 кв)

ул.
Молоде 
жная 20, 
(1-2 кв)

31
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул Моторкинсй 8 51,1496 127,4731 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 31 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Моторки
ул.

Моторки 
ной 4 (1­

2 кв)

ул.
Моторки

ул.
Моторки

ул.
Моторки

ул.
Моторки 
ной 13 (1­

2 кв)

32
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул Моторкинсй 17 51,1493 127,4701 ЮЛ Администрация
Сычевского

2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 32 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Моторки
ул.

Моторки
ул.

Моторки
ул.

Моторки
ул

Моторки 
ной 10 (1­

2 кв)

ул.
Моторки 
ной 12 (1­

2 кв)

ул
Моторки 
ной 15 (1­

2 кв)

33
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул Трудовая 4 51,151 127,4729 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 33 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Трудовая
1

ул.
Трудовая 
3 (1-2 кв)

ул.
Трудовая 
4(1-2 кв)

ул.
Трудовая

7

34
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул Трудовая 8 51,1508 127,4714 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 34 2,57 бетон открытая профлист 2 0,75 металл да
ул.

Трудовая
9

ул.
Трудовая

12

ул.
Трудовая

13

35
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Трудовая 19 51,1506 127,4688 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 35 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл да
ул.

Трудовая
16

ул.
Трудовая

18

ул.
Трудовая

19

ул.
Трудовая

21

36
Администрация

Сычевского с. Сычевка ул. Прямая 2, ДК 51,1489 127,4606 ЮЛ Администрация
Сычевского

2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 36 2,57 бетон открытая профлист 1 0,75 металл нет культуры

37
Администрация

Сычевского с. Сычевка кладбище 51,1544 127,4783 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 37 6 бетон открытая профлист 3 0,75 металл нет кладебищ

38
Администрация

Сычевского с. Сычевка кладбище 51,1533 127,4795 ЮЛ
Администрация

Сычевского 2823000909 1022800763920

676412, Амурская 
область, Свободненс 

кий район, село 
Сычевка, Центральн 

ая ул, д. 19

676412, Амурская 
область, Свободненск 

ий район, село 
Сычевка, Центральная

глава Степанова Любовь 
Викторовна, 
84164339437, 

sychevka@svobregion.ru

ООО
"Спецавтох
озяйство"

2807015182 38 4,26 бетон открытая профлист 2 0,75 металл нет кладебищ

Панируемые к установке контейнерны плацдадки и контейнера

№

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

использо

другими
МКД

Адреса строений,

Муниципальное
образование

Н а с ~
У“ *

Корпус/Стр Широта Долгота

—
для ЮЛ - 
Полное

ИНН ОГШ

для ЮЛ -
юридический адрес 

для ИП - адрес 
регистрации по 

месту жительства 
для ФЛ - адрес 
регистрации по 

месту жительства

для ЮЛ -
фактический адрес 
для ИП - почтовый 

адрес
для ФЛ - адрес 
проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - 
Контактные данные 

(телефон, электронная

Только 
для ФЛ -

данные

Наименован ИНН

Номер
контейне

площадк
Пловддь

Тип
подстила

поверхно площадки
Материал

ограждения Кол-во

Емкость
(отдельн

контейне
ра)

Материа

контейне
ра

Кол-во

Емкость
(отдельн

контейне
ра)

Материа

контейне
ра

Кол-во

Емкость
(отдельн

контейне

Материа

контейне
ра

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
организации 

для ИП - 
Фамилия, Имя,

для ФЛ - 
Фамилия, Имя,

Пояснения к 
заполнению:

В столбце "организационно-правовая форма балансодержателя" просим указать 
В столбце "тип подсттающей поверхности" просим указать необходима значение: бетон,
В столбце "вид плонвдки" просим указать необходима значение: открытая, закрытая 
В столбце 'мтериал огражения" просим указать необходима значение: металл, пгастттк, без

В столбце "совместное использование с другими МКД" просим указать необходима

mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru
mailto:sychevka@svobregion.ru


О Установленные контейнерные площадки ТКО



Карта-схема Приложение N о 2
расположения контейнерных площадок на К постановлению

территории с. Гуран Администрации Сычевского
сельсовета 

от 19.01.2026 N о 02

/ Г '

//
//

//


